
 
 

   
 

1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
pro plnění veřejné podlimitní zakázky na služby zadávanou v rámci 

zjednodušeného podlimitního řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách (dále jen “zákon”) 

 

V rámci projektu: Podpora sociálního dialogu se zaměřením na rozvoj a kvalitu 
služeb sociálních partnerů v regionálních strukturách a regionálních 

odvětvových svazech ČMKOS a SP ČR (dále jen „projekt“), 
 

číslo projektu: CZ.1.04/1.1.01/95.00001 
 

Název zakázky: Organizační zajištění vzdělávacích a diskusních aktivit v regionech 

Datum vyhlášení 
zakázky: 

8. 7. 2013 

Zadavatel 

Název / obchodní 
firma: 

Svaz průmyslu a dopravy ČR (SP ČR) 

IČ : 00536211 

DIČ: CZ00536211 

Adresa sídla / 
místa podnikání: 

Freyova 948/11, 190 00 Praha 9 

Osoba oprávněná 
za zadavatele 
jednat: 

Ing. Zdeněk Liška, generální ředitel 

Lhůta pro podání 
nabídek: 

6. 8. 2013, 10:00 hod. 

Místo pro podání 
nabídek: 

Freyova 948/11, 190 00 Praha 9 

Předpokládaná 
hodnota veřejné 
zakázky bez DPH: 

2 047 933,88 Kč  
(dvamilionyčtyřicetsedmtisícdevětsettřicettřikorunčeskýchaosmdesátosmhaléřů) 

Kontaktní osoba: Mgr. Lucie Hennebergová 

Telefon: +420 225 279 806 

E-mail: 

CPV kód: 

lhennebergova@spcr.cz 

79951000-5 Organizace seminářů 



 
 

   
 

2 

 
Obsah 
 
 
1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY   ........................................................................................................................ 3
2. PŘEDMĚT ZAKÁZKY   ........................................................................................................ 3

2.1 OBECNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ   ............................................................................ 3
2.2 SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ   ....................................................................................... 4
2.3 POŽADAVKY NA OBSAH ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY   ................................................................ 7

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY   ...................................................................... 8
4. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDKY   .............................................................................. 8
5. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY   ............................................................ 9
6. KVALIFIKACE DODAVATELŮ   ............................................................................................ 9

6.1 OBECNÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE   .................................... 9
6.2 ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY   ..................................................................... 9
6.3 PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY   ................................................................... 11
6.4 SPECIFICKÉ PŘÍPADY PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE   ......................................................... 11

6.4.1 Prokázání kvalifikace v případě podání společné nabídky   ....................................... 11
6.4.2 Prokázání kvalifikace u zahraničního dodavatele   .................................................... 12
6.4.3 Seznam kvalifikovaných dodavatelů   ........................................................................ 12
6.4.4 Systém certifikovaných dodavatelů   ......................................................................... 12
6.4.5 Zahraniční seznam dodavatelů   ................................................................................ 12

6.5 ZMĚNY V KVALIFIKACI DODAVATELE   ......................................................................... 13
7. NÁVRH SMLOUVY, OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY   ................................................. 13
8. KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK   ................................................................................... 14

8.1. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK V RÁMCI DÍLČÍCH HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ   ................... 14
8.2 CELKOVÉ HODNOCENÍ NABÍDEK   ...................................................................................... 15

9. POŽADAVKY NA OBSAH NABÍDKY   ................................................................................. 15
10. ZADÁVACÍ LHŮTA   ......................................................................................................... 16
11. DOTAZY K PÍSEMNÉ VÝZVĚ   ........................................................................................... 17
12. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK   .......................................................... 17
13. OPCE   ............................................................................................................................ 17
14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ   ............................................................................................ 18
15. PŘÍLOHY VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY   ............................................................................. 18
 
 
 



 
 

   
 

3 

1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PŘEDPOKLÁDANÁ 
HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: podlimitní řízení 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:     2 047 933,88 Kč bez DPH 
 
Nabídková cena uchazeče nesmí být vyšší než předpokládaná hodnota zakázky. Nabídka, která 
nesplní tento požadavek, bude hodnotící komisí vyřazena, a uchazeč, který takovou nabídku podal, 
bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

Tato zakázka je rozdělena na 13 částí (podle krajů ČR – viz Tabulka 1 výzvy) a uchazeči mohou 
podávat nabídky na plnění pro libovolný počet částí (tj. buď pouze pro plnění v 1 kraji, nebo ve více 
krajích, příp. ve všech krajích ČR). 
 

2. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

 

2.1 OBECNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Předmětem zakázky je zajištění dodavatele (příp. dodavatelů), který zajistí organizaci diskusních 
setkání, vzdělávacích akcí a kulatých stolů ČMKOS a SP ČR. Všechny tyto akce budou realizovány pro 
cílovou skupinu projektu na území celé ČR. 

Organizací je myšleno zajištění:  

· vhodných prostor pro konání akcí, 

· technického vybavení  

· adekvátního občerstvení. 

Po celou dobu realizace projektu se předpokládá uspořádání minimálně: 

· 30 diskusních setkání v  maximální hodnotě 2.479,34 Kč bez DPH za jednu akci (tj. 3.000,- Kč 
vč. DPH), 

· 140 vzdělávacích akcí v  maximální hodnotě 9.917,36 Kč bez DPH za jednu akci (tj. 12.000,- Kč 
vč. DPH), 

· 59 kulatých stolů v  maximální hodnotě 9.917,36 Kč bez DPH za jednu akci (tj. 12.000,- Kč vč. 
DPH). 

 



 
 

   
 

4 

2.2 SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Tato zakázka je rozdělena na 13 částí (podle krajů ČR – viz Tabulka 1 výzvy) a uchazeči mohou 
podávat nabídky na plnění pro libovolný počet částí (tj. buď pouze pro plnění v 1 kraji, nebo ve více 
krajích, příp. ve všech krajích ČR). 

S vítězným uchazečem/vítěznými uchazeči bude uzavřena rámcová smlouva na zajištění výše 
uvedených služeb v určeném kraji/krajích ČR, a to na celou dobu realizace projektu, tj. do 30. 06. 
2015. 

Tabulka 1: Specifikace jednotlivých částí zakázky 

Číslo 
části 
zaká
zky 

Kraj (regionální 
vymezení) 

Původ cílové 
skupiny / 

účastníků akcí 

Předpokládaný 
minimální počet akcí 

za dobu realizace 
projektu 

Předpokládaná 
místa konání 
akcí v rámci 

regionu 

Celková 
maximální 

cena za kraj 
ČR při 

dodržení 
maximálních 
jednotkových 

cen u 
jednotlivých 
akcí (v Kč bez 

DPH) 
1 Hl. m. Praha 

Středočeský kraj 
Středočeský kraj 4 diskusní setkání 

20 vzdělávacích akcí 
5 kulatých stolů 

Benešov 
Příbram 
Praha 

257.851,24 

2 Ústecký kraj Ústecký kraj 2 diskusní setkání 
10 vzdělávacích akcí 
5 kulatých stolů 
 

Chomutov 
Most 
Teplice 
Ústí nad Labem 

153.719,01 

3 Karlovarský kraj Karlovarský kraj 2 diskusní setkání 
10 vzdělávacích akcí 
4 kulaté stoly  

Karlovy Vary 
Sokolov 

143.801,65 

4 Plzeňský kraj Plzeňský kraj 2 diskusní setkání 
10 vzdělávacích akcí 
5 kulatých stolů 

Plzeň 153.719,01 

5 Jihočeský kraj Jihočeský kraj 2 diskusní setkání 
10 vzdělávacích akcí 
4 kulatých stolů 

České Budějovice 
Milevsko 
Písek 

143.801,65 

6 Kraj Vysočina Kraj Vysočina 2 diskusní setkání 
10 vzdělávacích akcí 
4 kulaté stoly 
 

Jihlava 
Velká Bíteš 
Žďár nad Sázavou 
Pelhřimov 

143.801,65 

7 Pardubický kraj Pardubický kraj 2 diskusní setkání 
7 vzdělávacích akcí 
4 kulaté stoly 
 

Pardubice 
Svitavy 
Česká Třebová 
Ústí nad Orlicí 

114.049,59 

8 Královéhradecký 
kraj 

Královéhradecký 
kraj 

2 diskusní setkání 
6 vzdělávacích akcí 
3 kulaté stoly 

Hradec Králové 
Náchod 
Trutnov 

94.214,88 

9 Liberecký kraj Liberecký kraj 2 diskusní setkání 
7 vzdělávacích akcí 

Jablonec nad 
Nisou 

114.049,59 



 
 

   
 

5 

4 kulaté stoly 
 

Liberec 
Česká Lípa 
Semily 

10 Jihomoravský kraj Jihomoravský kraj 2 diskusní setkání 
10 vzdělávacích akcí 
5 kulatých stolů 

Brno 153.719,01 

11 Zlínský kraj Zlínský kraj 2 diskusní setkání 
10 vzdělávacích akcí 
4 kulaté stoly 

Zlín 143.801,65 

12 Olomoucký kraj Olomoucký kraj 2 diskusní setkání  
10 vzdělávacích akcí 
5 kulatých stolů 

Olomouc 
Přerov 
Šumperk 

153.719,01 

13 Moravskoslezský 
kraj 

Moravskoslezský 
kraj 

4 diskusní setkání 
20 vzdělávacích akcí 
7 kulatých stolů 

Ostrava 277.685,95 

 

Zadavatel si během realizace projektu vyhrazuje právo v odůvodněných případech změnit místo 
konání akce a její parametry.  

Termín a místo konání jednotlivých akcí oznámí zadavatel u vzdělávacích akcí a kulatých stolů 
nejpozději 15 pracovních dnů a u diskusních setkání nejpozději 10 pracovních dnů před konáním 
akce. Přesný čas konání akce a upřesnění počtu účastníků oznámí zadavatel vždy nejpozději 5 
pracovních dnů před konáním akce.  

Akci je ze strany zadavatele možné zrušit bez storno poplatků nejpozději 3 pracovní dny před 
termínem konání akce. 

Zadavatel při realizaci jednotlivých akcí požaduje dodržení následujících podmínek a specifikací (viz 
Tabulka 2 výzvy), jejichž splnění deklaruje uchazeč za všechny části jeho nabídky (kraje) 
prostřednictvím čestného prohlášení (Příloha č. 2). 

 
Tabulka 2: Specifikace požadavků na modelové akce (tj. charakteristika průměrné/obvyklé akce) 
Požadovaná 
specifikace 

Diskusní setkání Vzdělávací akce Kulatý stůl 

Prostory vhodný prostor (zasedací 
místnost) s denním 
světlem; bezplatný 
přístup k internetu; 
sociální zařízení 
v bezprostřední blízkosti 
 

vhodný prostor 
(školící/seminární 
místnost) s denním 
světlem splňující; 
bezplatný přístup 
k internetu; sociální 
zařízení v bezprostřední 
blízkosti 

vhodný prostor 
(zasedací/ konferenční 
místnost) s denním 
světlem; bezplatný 
přístup k internetu; 
sociální zařízení 
v bezprostřední blízkosti 

Uspořádání stolů a židlí uspořádání do tvaru U, O 
nebo ÿ 

školní uspořádání  uspořádání do tvaru U, O 
nebo ÿ 

Počet účastníků 5-10 15-35 10-20 

Délka trvání akce vč. 
doby na přípravu (před 
začátkem a po 
ukončení akce) 

2 – 5 hodin 5 – 8 hodin 4 – 8 hodin 

Technické vybavení plátno nebo bílý prostor plátno nebo bílý prostor plátno nebo bílý prostor 



 
 

   
 

6 

na promítání obrazu z 
dataprojektoru, 
dataprojektor, 
počítač/notebook 
s operačním systémem 
Windows XP nebo vyšším 
a kancelářským balíkem 
MS Office obsahujícím 
alespoň MS Word, MS 
Excel a MS PowerPoint 
ve verzi 2007 nebo vyšší, 
tabule/flipchart 
s příslušenstvím (papír na 
flipchart + příslušné psací 
potřeby),  
prostor pro občerstvení, 
navigační systém 
(směrovky od vstupu do 
budovy až k místnosti 
konání), označení 
místnosti prvky povinné 
publicity dle platných 
příruček OP LZZ (ke 
stažení na www.esfcr.cz) 

na promítání obrazu z 
dataprojektoru, 
dataprojektor, 
počítač/notebook 
s operačním systémem 
Windows XP nebo vyšším 
a kancelářským balíkem 
MS Office obsahujícím 
alespoň MS Word, MS 
Excel a MS PowerPoint 
ve verzi 2007 nebo vyšší, 
ozvučení + při větších 
akcích mikrofony, 
tabule/flipchart 
s příslušenstvím (papír na 
flipchart + příslušné psací 
potřeby), stůl pro 
prezenci,  
prostor pro občerstvení, 
navigační systém 
(směrovky od vstupu do 
budovy až k místnosti 
konání), označení 
místnosti prvky povinné 
publicity dle platných 
příruček OP LZZ (ke 
stažení na www.esfcr.cz)  

na promítání obrazu z 
dataprojektoru, 
dataprojektor, 
počítač/notebook 
s operačním systémem 
Windows XP nebo vyšším 
a kancelářským balíkem 
MS Office obsahujícím 
alespoň MS Word, MS 
Excel a MS PowerPoint 
ve verzi 2007 nebo vyšší, 
ozvučení + při větších 
akcích mikrofony, 
tabule/flipchart 
s příslušenstvím (papír na 
flipchart + příslušné psací 
potřeby),  
stůl pro prezenci, prostor 
pro občerstvení, 
navigační systém 
(směrovky od vstupu do 
budovy až k místnosti 
konání), označení 
místnosti prvky povinné 
publicity dle platných 
příruček OP LZZ (ke 
stažení na www.esfcr.cz) 

Občerstvení voda, káva, čaj, sladké či 
slané pečivo 
 
 
zajištění dovozu a odvozu 
občerstvení a nádobí a 
příslušenství v místě 
konání akce (termosek a 
konvic na kávu/čaj, 
sklenic, hrníčků, talířů, 
příborů, ubrousků) 
včetně následné 
recyklace odpadků 
maximální jednotková 
cena: 33 Kč bez 
DPH/osoba/hodina trvání 
akce bez přípravy 

voda, káva, čaj, sladké či 
slané pečivo, chlebíčky či 
obložená mísa 
 
zajištění dovozu a odvozu 
občerstvení a nádobí a 
příslušenství v místě 
konání akce (termosek a 
konvic na kávu/čaj, 
sklenic, hrníčků, talířů, 
příborů, ubrousků) 
včetně následné 
recyklace odpadků 
maximální jednotková 
cena: 33 Kč bez 
DPH/osoba/hodina trvání 
akce bez přípravy 

voda, káva, čaj, sladké či 
slané pečivo, chlebíčky či 
obložená mísa 
 
zajištění dovozu a odvozu 
občerstvení a nádobí a 
příslušenství v místě 
konání akce (termosek a 
konvic na kávu/čaj, 
sklenic, hrníčků, talířů, 
příborů, ubrousků) 
včetně následné 
recyklace odpadků 
maximální jednotková 
cena: 33 Kč bez 
DPH/osoba/hodina trvání 
akce bez přípravy 

Dostupnost Zajistit možnost 
parkování v blízkosti 
místa konání pro 
účastníky akce 
(maximální vzdálenost od 
místa konání 1000 m). 
Veřejná doprava (MHD, 
vlak, autobus) v blízkosti 
konání akce (maximální 
vzdálenost od místa 

Zajistit možnost 
parkování v blízkosti 
místa konání pro 
účastníky akce 
(maximální vzdálenost od 
místa konání 1000 m). 
Veřejná doprava (MHD, 
vlak, autobus) v blízkosti 
konání akce (maximální 
vzdálenost od místa 

Zajistit možnost 
parkování v blízkosti 
místa konání pro 
účastníky akce 
(maximální vzdálenost od 
místa konání 1000 m). 
Veřejná doprava (MHD, 
vlak, autobus) v blízkosti 
konání akce (maximální 
vzdálenost od místa 



 
 

   
 

7 

konání 1000 m). 
Maximální průměrný 
interval mezi spoji 
veřejné dopravy je 60 
minut.  

konání 1000 m). 
Maximální průměrný 
interval mezi spoji 
veřejné dopravy je 60 
minut. 

konání 1000 m). 
Maximální průměrný 
interval mezi spoji 
veřejné dopravy je 60 
minut. 

Tisk materiálů a 
podkladů 

max 30 stran, černobíle, 
vhodným a čitelným 
způsobem pro každého 
účastníka akce 

max 30 stran, černobíle, 
vhodným a čitelným 
způsobem pro každého 
účastníka akce 

max 30 stran, černobíle, 
vhodným a čitelným 
způsobem pro každého 
účastníka akce 

 

2.3 POŽADAVKY NA OBSAH ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
Uchazeč popíše a specifikuje nabízené plnění dle Přílohy č. 3, a to za každou část zakázky (tzn. kraj 
ČR dle Tabulky 1 výzvy), na kterou podává nabídku (tzn. pro každý kraj bude zpracována Příloha č. 
3 zvlášť). 

Návrh bude pro každou část zakázky (kraj ČR), na kterou uchazeč nabídku podává, obsahovat: 

1. Celkovou nabídkovou cenu pro 1 kraj na realizaci daného množství akcí, a to v členění na 
jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH na 1 diskusní setkání, vzdělávací akci, kulatý stůl a 
cenu za daný počet akcí v kraji (viz Tabulka 1 výzvy) a celkovou nabídkovou cenu položkově 
členěnou na cenu bez DPH, částku DPH a cenu včetně DPH (Příloha č. 3, Tabulka 3.1). Údaje 
uvedené v této tabulce budou použity pro hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria A. 
Celková výše nabídkové ceny.  

2. Seznam navrhovaných prostor vhodných pro realizaci akcí pro maximální počet účastníků 
(Příloha č. 3, Tabulka 3.2). Seznam bude sloužit pro účely prokázání, že je uchazeč schopen 
navrhnout a zajistit vhodné prostory pro konání akcí. Během realizace se ale akce mohou 
konat v odůvodněných případech i na jiných místech (např. obsazenost prostor 
v plánovaném čase konání, menší počet účastníků apod.). 

3. Údaje pro posouzení dopravní dostupnosti navrhovaných prostor (Příloha č. 3, Tabulka 3.3). 
Údaje uvedené v této tabulce budou použity pro hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria 
B. Dopravní dostupnost. Pro uvedené tři typy akcí musí být navrženy tři odlišné prostory 
(odlišná adresa konání akce) ve vybraném místě konání (viz Tabulka 3 výzvy) v kraji, pro 
který uchazeč podává nabídku.  

Tabulka 3: Vybraná města v krajích pro účely hodnocení dopravní dostupnosti a doložení fotografií 

Číslo 
části 

zakázky 

Místo uskutečnění 
akcí 

Vybraná místa 
konání akcí  

1 Hl. m. Praha 

Středočeský kraj 

Praha 

2 Ústecký kraj Most 

3 Karlovarský kraj Karlovy Vary 



 
 

   
 

8 

4 Plzeňský kraj Plzeň 

5 Jihočeský kraj České Budějovice 

6 Kraj Vysočina Jihlava 

7 Pardubický kraj Pardubice 

8 Královéhradecký kraj Hradec Králové 

9 Liberecký kraj Liberec 

10 Jihomoravský kraj Brno 

11 Zlínský kraj Zlín 

12 Olomoucký kraj Olomouc 

13 Moravskoslezský kraj Ostrava 

 
 

4. Uchazeč přiloží k prostorám navrženým v Příloze č. 3, Tabulce 3.3 pro každý typ akce 
fotografie odpovídající kvality ve členění: 

- min 1 fotografie budovy, ve které se budou nacházet prostory konání akce,  

- min 3 fotografie školících/konferenčních/zasedacích prostor, ze kterých bude 
zřejmé, že se jedná o místnosti s denním světlem a jsou vhodné pro konání 
konkrétního typu akce, 

- min 2 fotografie sociálního zařízení. 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Doba plnění veřejné zakázky 
Předpokládaný termín zahájení plnění je ihned po uzavření rámcové smlouvy s vybraným uchazečem. 
Plnění zakázky bude probíhat do 30. 06. 2015. 
 
Místem plnění veřejné zakázky jsou všechny kraje ČR. 

4. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDKY 

 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
 
 
 



 
 

   
 

9 

5. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za vybranou část/vybrané části zakázky jednotlivě (viz Příloha č. 3, 
Tabulka 3.1) v souladu se zadávacími podmínkami a bude ji strukturovat podle tohoto požadavku: 
 
nabídková cena v Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH) 
částka DPH v Kč a 
nabídková cena v Kč včetně DPH 
 
Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky (Příloha č. 1).  
 
Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření 
smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. Překročení nebo 
změna nabídkové ceny včetně DPH je možná pouze za předpokladu, že v průběhu realizace služeb 
dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena 
podle změny sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši 
odpovídající změně sazby daně z přidané hodnoty. 
 
Maximální jednotková cena za jedno diskusní setkání nesmí přesáhnout 2.479,34 Kč bez DPH. 
Maximální jednotková cena za jednu vzdělávací akci nesmí přesáhnout 9.917,36 Kč bez DPH. 
Maximální jednotková cena za jeden kulatý stůl nesmí přesáhnout 9.917,36 Kč bez DPH. 
 
Maximální celková cena plnění bez DPH za jednotlivé části zakázky nesmí přesáhnout částky uvedené 
v Tabulce 1 výzvy. 

6. KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

 

6.1 OBECNÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 
Splněním kvalifikace se rozumí: 
 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů stanovených dle § 53 zákona 
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona 

 

6.2 ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
 
Uchazeč je povinen předložit čestné prohlášení o splnění těchto základních kvalifikačních 
předpokladů (viz Příloha č. 4): 
 
a) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) zákona splňuje dodavatel, který nebyl 

pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, 
trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijetí úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 



 
 

   
 

10 

tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště.  

 
b) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. b) zákona splňuje dodavatel, který nebyl 

pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo  
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatelé právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku  
či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu  
k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště.  

 
c) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. c) zákona splňuje dodavatel, který  

v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu.  

 
d) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. d) zákona splňuje dodavatel, vůči jehož 

majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení,  
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto,  
že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, 
že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů.  

 
e) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. e) zákona splňuje dodavatel, který není  

v likvidaci.  
 
f) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona splňuje dodavatel, který nemá  

v evidenci dani zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele.  

 
g) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. g) zákona splňuje dodavatel, který nemá 

nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele.  

 
h) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona splňuje dodavatel, který nemá 

nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele.  

 
i) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. i) zákona splňuje dodavatel, který nebyl 

v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně uloženo 



 
 

   
 

11 

kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání 
odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby. 

 
j) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona splňuje dodavatel, který není 

veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek.  
 
k) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. k) zákona splňuje dodavatel, kterému 

nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 
podle zvláštního právního předpisu. 

 

6.3 PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
 
Uchazeč je povinen předložit prosté kopie dokladů prokazující splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů: 
 

· výpisu z obchodního rejstříku či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, dle § 
54 písm. a) zákona. Výpis z takových evidencí nesmí být ke dni podání nabídky starší, než 90 
kalendářních dnů. 

· dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů  
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky dle § 54 písm. b) zákona, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 

6.4 SPECIFICKÉ PŘÍPADY PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 

6.4.1 Prokázání kvalifikace v případě podání společné nabídky 
 
V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, je dle § 51 odst. 5 zákona každý  
z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. 
a) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) zákona  
v plném rozsahu. Splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 písm. b) až d) zákona musí prokázat všichni 
dodavatelé společně. V případě prokazování splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím 
subdodavatele se použije § 51 odst. 4 zákona obdobně. V případě, že má být předmět veřejné 
zakázky plněn dle § 51 odst. 5 zákona společně několika dodavateli, jsou zadavateli dle § 51 odst. 6 
zákona povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů 
smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli  
a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni 
společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z veřejné zakázky. Požadavek na závazek podle věty první tohoto ustanovení zákona, 
aby dodavatelé byli zavázáni společně a nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní předpis nebo 
zadavatel nestanoví jinak. 
 
 



 
 

   
 

12 

6.4.2 Prokázání kvalifikace u zahraničního dodavatele 
 
V případě, že nevyplývá ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje dle § 51 odst. 7 zákona 
zahraniční dodavatel splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného  
v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném tímto zákonem  
a veřejným zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo 
bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat 
splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci 
kvalifikace prokázáno v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, 
učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. 
Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce  
s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud zadavatel v zadávacích 
podmínkách nebo mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí  
i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, 
místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost připojit  
k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském 
jazyce.  
 

6.4.3 Seznam kvalifikovaných dodavatelů 
 
V případě, že dodavatel předloží zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  
dle § 125 a násl. zákona ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis  
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokázání splnění: 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1,  

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) až d) zákona v tom rozsahu, 
v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají 
požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
pro plnění veřejné zakázky.  

 

6.4.4 Systém certifikovaných dodavatelů 
 
V případě, že dodavatel předloží zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů dle § 133 a násl. zákona, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 zákona, ve lhůtě 
pro prokázání splnění kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty  
pro prokázání splnění kvalifikace (§ 52 zákona), nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených 
údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. 
 

6.4.5 Zahraniční seznam dodavatelů 
 
Zadavatel přijme za podmínek stanovených v § 143 odst. 4 zákona výpis ze zahraničního seznamu 
dodavatelů či zahraniční certifikát od zahraničního dodavatele v případě, pokud má zahraniční 
dodavatel sídlo či místo podnikání, popřípadě bydliště, ve státě, ve kterém byl výpis ze zahraničního 
seznamu dodavatelů či zahraniční certifikát vydán. Výpis ze zahraničního seznamu dodavatelů  
či zahraniční certifikát nesmí být starší 3 měsíců a musí být platný k poslednímu dni lhůty  
pro prokázání kvalifikace. Výpisem ze zahraničního seznamu dodavatelů či zahraniční certifikát 



 
 

   
 

13 

dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, popřípadě splnění její příslušné části, v rozsahu stanoveném 
dle § 143 odst. 3 zákona. 
 

6.5 ZMĚNY V KVALIFIKACI DODAVATELE 
 
V případě, že do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky dojde k jakékoliv změně v kvalifikaci 
dodavatele, která by jinak znamenala nesplnění kvalifikace dle § 60 zákona, 
je dodavatel povinen dle § 58 odst. 1 zákona nejpozději do 7 dnů tuto skutečnost zadavateli písemně 
oznámit a současně předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace 
v plném rozsahu. Povinnost podle předchozího odstavce se dle § 58 odst. 2 zákona vztahuje obdobně 
na uchazeče, se kterým je v souladu s rozhodnutím zadavatele dle § 81 možné uzavřít smlouvu,  
a to až do doby uzavření smlouvy. V takovém případě musí uchazeč, s nímž zadavatel uzavírá 
smlouvu, předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu nejpozději 
při uzavření smlouvy. 
 

7. NÁVRH SMLOUVY, OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
Smlouva 
Součástí zadávacích podmínek je návrh rámcové smlouvy (Příloha č. 5). Uchazeč pouze doplní 
požadované chybějící údaje. Uchazeč není oprávněn činit změny či doplnění vzorového návrhu 
smlouvy vyjma údajů, u nichž vyplývá z jejich obsahu povinnost doplnění (vynechaná místa). V 
případě nabídky podávané společně několika dodavateli je uchazeč oprávněn upravit návrh smlouvy 
nad rámec předchozí věty pouze s ohledem na tuto skutečnost.  
Smlouvu podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče přiloží uchazeč jako součást 
nabídky. Smlouva musí po obsahové stránce odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu nabídky 
uchazeče. Pokud jedná jménem či za uchazeče jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat, musí 
být součástí plná moc opravňující tuto osobu k jednání. Tato plná moc musí být předložena v 
originále nebo v úředně ověřené kopii. 
 
Obchodní a platební podmínky 
Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu rámcové smlouvy (Příloha č. 5). 
 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82, je povinen před jejím uzavřením předložit 
zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace dle § 53 odst. 
1 písmeno a) a b) - výpis z evidence Rejstříku trestů a § 53 odst. 1 písmeno f) - potvrzení příslušného 
finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení. Nesplnění této povinnosti se 
považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4. 
 
 
 
 
 
 



 
 

   
 

14 

8. KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ustanovení § 78 odst. 1 
písm. a) zákona o veřejných zakázkách, ekonomická výhodnost nabídky. 

Hodnotící kritéria: 

 
A. Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH                                     50 % 
 
B. Dopravní dostupnost                                      50 % 
 
Nabídky k jednotlivým částem zakázky (za jednotlivé kraje ČR) se posuzují a hodnotí samostatně.  
V případě hodnocení nabídkových cen budou nabídkové ceny posouzeny z hlediska tzv. mimořádně 
nízké nabídkové ceny v souladu s § 77 zákona. 

8.1. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK V RÁMCI DÍLČÍCH HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 
 
A) Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 
V případě hodnocení nabídek podle kritéria „Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH“, získá 
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru ceny nejvýhodnější 
nabídky k ceně hodnocené nabídky a násobkem váhy kritéria (50 %). Nejvýhodnější nabídkou je 
v tomto případě nabídka s nejnižší cenou. Způsob zpracování nabídkové ceny viz kapitola 5. této 
písemné výzvy. Nebudou-li dodrženy maximální limity pro jednotlivá dílčí plnění (Tabulka 1 v bodě 
2.2 výzvy), bude nabídka uchazeče vyloučena z účasti v zadávacím řízení. 
 
 
 
 
 
 
B) Dopravní dostupnost: 
V případě hodnocení nabídek podle kritéria „Dopravní dostupnost“ se budou hodnotit následující 
subkritéria (dle Tabulky 3.3 v Příloze č. 3): 

· Vzdálenost parkoviště od místa konání akce v metrech (maximální vzdálenost od místa 
konání 1000 m) 

· Vzdálenost nejbližší zastávky veřejné dopravy od místa konání akce v metrech (MHD, 
autobus, vlak) - maximální vzdálenost od místa konání 1000 m 

· Průměrný interval mezi spoji v minutách (od 8.00 – 10.00 h) - maximální průměrný interval 
mezi spoji veřejné dopravy je 60 minut. 

· Průměrný interval mezi spoji v minutách (od 13.00 – 15.00 h) - maximální průměrný interval 
mezi spoji veřejné dopravy je 60 minut. 

 
U výše uvedených subkritérií se bude postupovat následujícím způsobem:  
 

1) budou sečteny všechny hodnoty v rámci jednoho subkritéria u všech tří akcí u každé nabídky 
(např. vzdálenost parkoviště v metrech od místa konání za všechny tři typy akcí), 

2) nejnižší celkové hodnoty jsou v daném subkritériu nejvýhodnější,  
3) nabídka s nejnižší celkovou hodnotou (tzn. nejnižší počet metrů nebo minut celkem) dostává 

v rámci daného subkritéria 100 bodů. Ostatní nabídky získají poměrný počet bodů ve vztahu 

                                 cena nejvýhodnější nabídky 
   100 x   ------------------------------------------------------------------------- x 0,5 
                  cena hodnocené nabídky 

 



 
 

   
 

15 

k nejvýhodnější nabídce podle vzorce násobku 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky 
k hodnocené nabídce, 
 
 
 
 
 

4) dosažené počty bodů pro jednotlivá subkritéria budou sečteny v rámci každé nabídky, 
5) nabídka s nejvyšší celkovou hodnotou je ta nejvýhodnější. Nabídky dostanou body podle 

poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce vynásobené váhou 50%.  
 

 

 

 

 

8.2 CELKOVÉ HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Celkové hodnocení nabídek provede hodnotící komise tak, že bodová hodnocení nabídek dle kritérií 
A a B sečte pro každou nabídku a stanoví pořadí úspěšnosti uchazečů tak, že nejúspěšnější nabídkou 
se stane nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. 

9. POŽADAVKY NA OBSAH NABÍDKY 

 
a) Nabídka bude předložena v jednom originále a 3 kopiích v písemné formě. Za účelem 

odlišení originálu nabídky od kopií je nutné originál nabídky označit jako „Originál“ a ostatní 
výtisky jako „Kopie č. …“. V nabídce (ve vyhotovení nazvaném „Originál“) musí být dále 
vložen nosič s elektronickou podobou nabídky ve formátu pdf (scan originálu). Nabídka 
bude předložena v českém jazyce. 

b) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést  
v omyl. 

c) Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby jednotlivé listy byly 
dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím. Všechny listy nabídky včetně příloh budou 
řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a zabezpečeny proti neoprávněné manipulaci. 

d) Uchazeč použije následující pořadí dokumentů:  
1. krycí list nabídky – uchazeč závazně použije Přílohu č. 1, 
2. obsah nabídky – nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek  

u jednotlivých oddílů (kapitol), 
3. identifikační údaje uchazeče – jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní 

adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, osoba oprávněná jednat jménem, či 
za uchazeče a bankovní spojení s uvedením čísla účtu, údaje o kontaktní osobě 
uchazeče – jméno, příjmení, telefon, e-mailová adresa, kontaktní adresa, 

4. doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění kvalifikace, a to: 
i. čestné prohlášení pro splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 

53 zákona (Příloha č. 4), 

                                 hodnota hodnocené nabídky 
   100 x   ------------------------------------------------------------------------- x 0,5 
                  hodnota nejvýhodnější nabídky 

 

                                 hodnota nejvýhodnější nabídky 
   100 x   -------------------------------------------------------------------------  
                  hodnota hodnocené nabídky 

 



 
 

   
 

16 

ii. prosté kopie dokladů prokazujících splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů podle § 54 zákona, 

5. pro každý nabízený kraj ČR podrobný popis a specifikace plnění nabízeného 
uchazečem podle bodu 2.3 výzvy – členěný na tyto oblasti (Příloha č. 3): 

i. celkovou nabídkovou cenu pro 1 kraj na realizaci daného množství akcí, a to v 
členění na jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH na 1 diskusní setkání, 
vzdělávací akci, kulatý stůl a cenu za daný počet akcí v kraji (viz Tabulka 1 
výzvy) a celkovou nabídkovou cenu položkově členěnou na cenu bez DPH, 
částku DPH a cenu včetně DPH (viz Příloha č. 3, Tabulka 3.1), 

ii. seznam navrhovaných prostor vhodných pro realizaci akcí (viz Příloha č. 3, 
Tabulka 3.2) 

iii. údaje pro posouzení dopravní dostupnosti navrhovaných prostor (viz Příloha 
č. 3, Tabulka 3.3) 

iv. doložení fotografií odpovídající kvality k prostorám navrženým v Příloze č. 3, 
Tabulce 3.3 pro každý typ akce, 

6. návrh rámcové smlouvy (Příloha č. 5), podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče, 

7. čestné prohlášení uchazeče, že zajistí požadavky zadavatele specifikované v tabulce 
2 v bodě 2.2 výzvy (Příloha č. 2), 

8. čestné prohlášení o tom, že uchazeč souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto 
zadávacího řízení, že je vázán celým obsahem nabídky, že všechny údaje uvedené 
v nabídce jsou úplné a pravdivé, že nezamlčel žádné skutečnosti podstatné pro 
posouzení jeho způsobilosti k realizaci zakázky, které by jinak mohly ovlivnit výsledek 
hodnocení nabídek, místo a datum podpisu, podpis osoby oprávněné jednat jménem 
či za uchazeče (Příloha č. 6),  

9. uchazeč dále doloží dle § 68 odst. (3) zákona o veřejných zakázkách: 
i. seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v 

posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v 
pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele, 

ii. má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, 
vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 

iii. prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

Pokud výše uvedené skutečnosti dle § 68 odst. (3) nenastaly, doloží to uchazeč čestným 
prohlášením (Příloha č. 7). 

10. ZADÁVACÍ LHŮTA 

 
Délka zadávací lhůty: 60 kalendářních dnů 
 
Zadávací lhůta, tj. doba, po kterou jsou uchazeči vázáni svou nabídkou, začíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům,  
s nimiž může zadavatel v souladu s tímto zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy 
podle § 82 odst. 4 zákona nebo do zrušení zadávacího řízení. 
 



 
 

   
 

17 

Jsou-li podány námitky, zadávací lhůta neběží. Běh zadávací lhůty pokračuje dnem doručení 
rozhodnutí zadavatele o námitkách dodavateli. Zadávací lhůta neběží rovněž po dobu, ve které 
zadavatel nesmí uzavřít podle zákona smlouvu. 
 
Je-li podán návrh na přezkoumání úkonu zadavatele Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (dále 
jen „Úřad“), zadávací lhůta neběží. Běh zadávací lhůty pokračuje dnem následujícím po nabytí právní 
moci rozhodnutí Úřadu o takovém návrhu. To platí obdobně i pro případ, je-li správní řízení  
o přezkoumání úkonů zadavatele zahájeno Úřadem z moci úřední; v takovém případě neběží lhůta 
ode dne zahájení správního řízení. Zadávací lhůta neběží rovněž po dobu, ve které má zadavatel 
podle rozhodnutí Úřadu učinit nápravné opatření podle § 118 zákona; o této skutečnosti je zadavatel 
povinen informovat dotčené uchazeče a zájemce. 

11. DOTAZY K PÍSEMNÉ VÝZVĚ 

 
Žádost o dodatečné informace a jejich poskytování se řídí ustanovením § 49 zákona. Adresa pro 
vydání dodatečných informací je: 
Mgr. Lucie Hennebergová, Svaz průmyslu a dopravy ČR, Freyova 948/11, 190 00 Praha 9, e-mail: 
lhennebergova@spcr.cz. 

12. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do recepce Svazu průmyslu a dopravy ČR na adresu: 
Svaz průmyslu a dopravy ČR, Úsek Projekty, regionální zastoupení a RLZ, Freyova 948/11, 190 00 
Praha 9.  
Nabídky lze doručovat osobně do recepce každý den od 9:00 do 16:00 hod., v poslední den pro 
podávání nabídek pouze do 10:00 hod. V případě doručení nabídek poštou je rozhodující datum a čas 
doručení, nikoli datum a čas odeslání. 

Nabídka se předkládá v uzavřené obálce zabezpečené proti předčasnému otevření a musí být 
označena názvem zakázky – „Organizační zajištění vzdělávacích a diskusních aktivit v regionech - 
NABÍDKA NEOTVÍRAT“, označením adresáta (zadavatele) a označením odesílatele (uchazeče) včetně 
jeho adresy. Obálka bude na uzavření opatřena razítkem uchazeče, případně parafou osoby 
oprávněné jednat jménem předkladatele nabídky.  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 6. 8. 2013 v 10:00 hod

13. OPCE 

.  

 
Zadavatel si podle § 99 zákona vyhrazuje právo na poskytnutí dalšího plnění, které se bude týkat 
služeb uvedených v bodě 2. této výzvy, ve vztahu k dodavateli, kterému zadá původní veřejnou 
zakázku. Předběžná doba využití opčního práva je do 30. 6. 2015. 




	1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	2. PŘEDMĚT ZAKÁZKY
	2.1 OBECNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ
	2.2 SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ
	2.3 POŽADAVKY NA OBSAH ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

	3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	4. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDKY
	5. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
	6. KVALIFIKACE DODAVATELŮ
	6.1 OBECNÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE
	6.2 ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY
	6.3 PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY
	6.4 SPECIFICKÉ PŘÍPADY PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE
	6.4.1 Prokázání kvalifikace v případě podání společné nabídky
	6.4.2 Prokázání kvalifikace u zahraničního dodavatele
	6.4.3 Seznam kvalifikovaných dodavatelů
	6.4.4 Systém certifikovaných dodavatelů
	6.4.5 Zahraniční seznam dodavatelů

	6.5 ZMĚNY V KVALIFIKACI DODAVATELE

	7. NÁVRH SMLOUVY, OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	8. KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK
	8.1. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK V RÁMCI DÍLČÍCH HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ
	8.2 CELKOVÉ HODNOCENÍ NABÍDEK

	9. POŽADAVKY NA OBSAH NABÍDKY
	10. ZADÁVACÍ LHŮTA
	11. DOTAZY K PÍSEMNÉ VÝZVĚ
	12. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK
	13. OPCE
	14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	15. PŘÍLOHY VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY



